
UCHWAŁA NR 29/1277/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w przedmiocie świadczenia usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego, w okresie od 12 grudnia 2021 r. do 14 grudnia 2030 r. 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 53 ust. 1 z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz  
z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w przedmiocie świadczenia usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w transporcie kolejowym na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, 
w okresie od 12 grudnia 2021 r. do 14 grudnia 2030 r. w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 
2) Marta Jaroszewska – sekretarz, członek do spraw zamówień publicznych; 
3) Karolina Kriger – członek do spraw zamówień publicznych; 
4) Ewa Liszka-Jóźwiak – członek do spraw prawnych; 
5) Tomasz Moraczewski – członek merytoryczny; 
6) Artur Czapiewski – członek merytoryczny; 
7) Agnieszka Gołębiowska – członek merytoryczny; 
8) Marta Stangreciak – członek merytoryczny; 
– której powierza się wykonanie uchwały. 

 
§ 2. Ustala się: 

1) regulamin pracy komisji przetargowej; 
2) harmonogram pracy komisji przetargowej; 
– stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


